
 

  
УКРАЇНА 

ІВАНО-ФРАНКІВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

Восьме демократичне скликання 

(Тридцять третя сесія) 

РІШЕННЯ 

 

20.09.2024 м. Івано-Франківськ № 949-33/2024 

 

 

Про внесення змін до 

обласного бюджету 

на 2024 рік 

 

 

Керуючись Бюджетним кодексом України, законами України "Про 
місцеве самоврядування в Україні", "Про Державний бюджет України  

на 2024 рік", враховуючи витяги з протоколу постійної комісії Івано-

Франківської обласної ради з питань бюджету, соціально-економічного 
розвитку та інвестицій від 05.07.2024 № 84, від 27.08.2024 № 85,  

від 10.09.2024 № 86, від 13.09.2024 № 87, від 17.09.2024 № 88 та від 

19.09.2024 № 89, Івано-Франківська обласна рада  

вирішила: 

1. Затвердити: 

1) внесення змін до доходів і видатків обласного бюджету за рахунок 
міжбюджетних трансфертів, перерозподілу видатків бюджету, передачі 

бюджетних призначень, здійснених у міжсесійний період відповідно до 

розпоряджень Івано-Франківської обласної військової адміністрації: 

від 14.06.2024 № 272 "Про перерозподіл видатків обласного 
бюджету"; 

від 14.06.2024 № 273 "Про перерозподіл видатків обласного 

бюджету"; 
від 14.06.2024 № 274 "Про перерозподіл видатків обласного 

бюджету"; 

від 18.06.2024 № 275 "Про розподіл субвенції"; 

від 18.06.2024 № 279 "Про розподіл коштів державного бюджету"; 
від 18.06.2024 № 282 "Про врахування субвенцій з місцевих 

бюджетів"; 

від 19.06.2024 № 283 "Про врахування субвенції з місцевого 

бюджету"; 



2 

 

від 19.06.2024 № 284 "Про внесення змін до розпорядження Івано-

Франківської обласної військової адміністрації від 11.04.2024 № 166  
(зі змінами)"; 

від 19.06.2024 № 285 "Про врахування субвенції з місцевого 

бюджету"; 
від 25.06.2024 № 293 "Про врахування субвенції з місцевого 

бюджету"; 

від 03.07.2024 № 304 "Про перерозподіл видатків обласного 

бюджету"; 
від 04.07.2024 № 306 "Про врахування субвенцій з місцевих 

бюджетів"; 

від 05.07.2024 № 309 "Про врахування та розподіл субвенції з 
державного бюджету місцевим бюджетам"; 

від 05.07.2024 № 310 "Про врахування та розподіл субвенції з 

державного бюджету місцевим бюджетам"; 

від 05.07.2024 № 311 "Про врахування та розподіл субвенції з 
державного бюджету місцевим бюджетам"; 

від 05.07.2024 № 314 "Про розподіл коштів державного бюджету"; 

від 12.07.2024 № 322 "Про перерозподіл видатків обласного 

бюджету"; 
від 12.07.2024 № 323 "Про розподіл субвенції"; 

від 17.07.2024 № 326 "Про врахування субвенції з державного 

бюджету місцевим бюджетам на придбання шкільних автобусів"; 
від 18.07.2024 № 328 "Про врахування субвенцій з місцевих 

бюджетів"; 

від 22.07.2024 № 329 "Про врахування субвенцій з місцевих 

бюджетів"; 
від 22.07.2024 № 330 "Про перерозподіл видатків обласного 

бюджету"; 

від 24.07.2024 № 332 "Про внесення змін до розпорядження Івано-
Франківської обласної військової адміністрації від 08.02.2024 № 51 (зі 

змінами)"; 

від 25.07.2024 № 337 "Про врахування субвенції з місцевого 

бюджету"; 
від 30.07.2024 № 343 "Про зменшення обсягу освітньої субвенції"; 

від 06.08.2024 № 353 "Про врахування субвенцій з місцевих 

бюджетів"; 
від 15.08.2024 № 366 "Про розподіл коштів державного бюджету"; 

від 19.08.2024 № 370 "Про передачу бюджетних призначень"; 

від 19.08.2024 № 372 "Про перерозподіл видатків обласного 

бюджету"; 
від 26.08.2024 № 378 "Про перерозподіл видатків обласного 

бюджету"; 

від 28.08.2024 № 383 "Про врахування субвенції з місцевого 
бюджету"; 



3 

 

від 28.08.2024 № 384 "Про передачу бюджетних призначень"; 

від 28.08.2024 № 385 "Про врахування субвенції з місцевого 
бюджету"; 

від 28.08.2024 № 386 "Про перерозподіл видатків обласного 

бюджету"; 
від 02.09.2024 № 390 "Про внесення змін до розпорядження Івано-

Франківської обласної військової адміністрації від 08.02.2024 № 51  

(зі змінами)"; 

від 03.09.2024 № 394 "Про внесення змін до розпорядження Івано-
Франківської обласної військової адміністрації від 11.04.2024 № 166  

(зі змінами)"; 

від 03.09.2024 № 395 "Про перерозподіл видатків обласного 
бюджету"; 

від 05.09.2024 № 396 "Про врахування субвенцій з місцевого 

бюджету"; 

від 05.09.2024 № 402 "Про внесення змін до розпорядження Івано-
Франківської обласної військової адміністрації від 08.02.2024 № 51  

(зі змінами)"; 

від 10.09.2024 № 406 "Про передачу бюджетних призначень"; 

від 11.09.2024 № 408 "Про розподіл коштів державного бюджету"; 
від 11.09.2024 № 409 "Про затвердження переліку об'єктів 

будівництва, реконструкції, капітального та поточного середнього 

ремонтів автомобільних доріг загального користування місцевого 
значення, вулиць і доріг комунальної власності у населених пунктах за 

рахунок залишків невикористаних у попередні роки коштів за бюджетною 

програмою 3131090"; 

від 18.09.2024 № 416 "Про передачу коштів із спеціального фонду 
обласного бюджету". 

2) спрямування частини залишку коштів іншої субвенції спеціального 

фонду обласного бюджету, який склався станом на 01.01.2024, відповідно 

до розпорядження Івано-Франківської обласної військової адміністрації та 

Івано-Франківської обласної ради від 04.07.2024 № 307/501-р "Про 
спрямування частини залишку коштів"; 

3) спрямування залишку коштів спеціального фонду обласного 

бюджету, який склався станом на 01.01.2024 за рахунок субвенції з 

державного бюджету місцевим бюджетам на фінансове забезпечення 

будівництва, реконструкції, ремонту і утримання автомобільних доріг 

комунальної власності у населених пунктах, відповідно до розпорядження 
Івано-Франківської обласної військової адміністрації та Івано-

Франківської обласної ради від 25.07.2024 № 336/518-р "Про спрямування 

залишку субвенції з державного бюджету"; 

4) спрямування частини залишку коштів освітньої субвенції з 

державного бюджету місцевим бюджетам, який склався станом на 
01.01.2024 по спеціальному фонду обласного бюджету, відповідно до 

розпорядження Івано-Франківської обласної військової адміністрації та 



4 

 

Івано-Франківської обласної ради від 20.08.2024 № 374/561-р "Про 

спрямування частини залишку коштів освітньої субвенції"; 

5) виділення коштів з резервного фонду обласного бюджету 

відповідно до розпорядження Івано-Франківської обласної військової 
адміністрації та Івано-Франківської обласної ради від 17.09.2024  

№ 415/608-р "Про виділення коштів з резервного фонду обласного 

бюджету". 

2. Внести зміни до рішення Івано-Франківської обласної ради від 
19.04.2024 № 880-30/2024 "Про внесення змін до обласного бюджету на 

2024 рік”, а саме у додатку по головному розпоряднику коштів 

“Департамент фінансів облдержадміністрації” за кодом бюджетної 

програми 3719770 “Інші субвенції з місцевого бюджету":  
по бюджету Спаської сільської територіальної громади 

у позиції “Гідроізоляція і утеплення укриття в Суходільській гімназії 

за адресою: вул. Лесі Українки, 78 Спаської територіальної громади 

Калуського району Івано-Франківської області” зменшити бюджетні 
призначення по загальному фонду (видатки споживання) на суму 300 000 

гривень та відповідно збільшити їх по спеціальному фонду (видатки 

розвитку)  на суму 300 000 гривень. 
При цьому здійснити передачу коштів із загального фонду до 

бюджету розвитку спеціального фонду на суму 300 000 гривень. 

3. Внести зміни до рішення Івано-Франківської обласної ради від 

21.06.2024 № 916-31/2024 "Про внесення змін до обласного бюджету на 

2024 рік", а саме у додатку по головному розпоряднику коштів 
"Департамент фінансів облдержадміністрації" за кодом бюджетної 

програми 3719770 "Інші субвенції з місцевого бюджету":  

1) по бюджету Вигодської селищної територіальної громади 

назву об’єкта "Поточний ремонт укриття Вигодського ліцею по вулиці 

Стуса В., 3, смт. Вигода Калуського району Івано-Франківської області" 
замінити на “Придбання матеріалів, будівельних матеріалів, інвентарю та 

інструментів для здійснення ремонтних робіт господарським способом 

укриття Вигодського ліцею по вулиці Стуса В., 3, смт. Вигода Калуського 
району Івано-Франківської області”; 

2) по бюджету Івано-Франківської міської територіальної громади 

назву об`єкта "Реконструкція господарської будівлі з добудовою 

катехитичного центру для забезпечення діяльності церкви на вул. 

Вовчинецькій, 54 в м. Івано-Франківську" замінити на "Реконструкція 
господарської будівлі з добудовою катехитичного центру для забезпечення 

діяльності Релігійної громади (парафії) Святого Йосифа Обручника УГКЦ 

м. Івано-Франківська, вул. Вовчинецька, 54"; 
назву об`єкта "Капітальний ремонт молитовної каплиці (колишнє 

приміщення кисневої станції) КНП “Центральна міська клінічна лікарня 

Івано-Франківської міської ради” по вул. Гетьмана Мазепи, 114 в м. Івано-

Франківську" замінити на "Капітальний ремонт молитовної каплиці РО РГ 



5 

 

(парафія) Божого Милосердя УГКЦ (колишнє приміщення кисневої 

станції) КНП “Центральна міська клінічна лікарня Івано-Франківської 
міської ради” по вул. Гетьмана Мазепи, 114 в м. Івано-Франківську"; 

3) по бюджету Рогатинської міської територіальної громади 

назву об’єкта "Капітальний ремонт частини приміщення укриття 

Рогатинського ліцею імені Братів Рогатинців, Рогатинської міської ради за 
адресою вулиця Шевченка, 12, місто Рогатин, Івано-Франківського 

району" замінити на "Капітальний ремонт частини підвального 

приміщення Рогатинського ліцею імені Братів Рогатинців, Рогатинської 

міської ради за адресою вулиця Шевченка, 12, місто Рогатин, Івано-
Франківського району". 

4) по бюджету Ямницької сільської територіальної громади 

назву об`єкта "Капітальний ремонт дорожнього покриття по  

вул. Галицька (від а/д Н-09 Мукачево-Івано-Франківськ до заїзду на 

територію ПАТ "Завод ТОС "Барва" в с. Ямниця Ямницької сільської ради 
Івано-Франківської області" замінити на "Капітальний ремонт дорожнього 

покриття вул. Галицька (від центральної дороги до прохідної ПАТ "Завод 

ТОС "Барва") в с. Ямниця Ямницької сільської ради Івано-Франківської 
області". 

5) по бюджету Болехівської міської територіальної громади 

виключити позицію по загальному фонду: 

"Придбання матеріалів для проведення робіт господарським способом 

по підготовці об`єктів до опалювального сезону (ремонт внутрішньої 
мережі теплопостачання) в закладі дошкільної освіти (ясла-садок) 

“Веселка” Болехівської міської ради" – 400 000 гривень”; 

доповнити позицією по спеціальному фонду: 

"Капітальний ремонт системи опалення в ЗДО "Веселка" по  
вул. Кобилянської 7-А в м. Болехові Болехівської міської ради Калуського 

району Івано-Франківської області (в т. ч. виготовлення проектно-

кошторисної документації)" – 400 000 гривень”. 
При цьому здійснити передачу коштів із загального фонду до 

бюджету розвитку спеціального фонду в сумі 400 000 гривень; 

6) по бюджету Яблунівської селищної територіальної громади 

позицію по спеціальному фонду (видатки розвитку) "Капітальний 

ремонт даху Середньоберезівського ліцею Яблунівської селищної ради 
Косівського району Івано-Франківської області” – 135 000" – виключити; 

доповнити позицією по загальному фонду (видатки споживання) 

"Зміцнення матеріально-технічної бази Середньоберезівського ліцею 
Яблунівської селищної ради Косівського району Івано-Франківської 

області" – 135 000". 

При цьому зменшити передачу коштів із загального фонду до 

бюджету розвитку спеціального фонду на суму 135 000 гривень. 

4. Збільшити обсяг доходів загального фонду обласного бюджету на 
суму 51 025 000 гривень за кодами класифікації доходів бюджету: 



6 

 

11010000 "Податок та збір на доходи фізичних осіб" – на 21 025 000 

гривень; 
11020000 "Податок на прибуток підприємств" – на 19 500 000 гривень; 

13030100 "Рентна плата за користування надрами для видобування 

інших корисних копалин загальнодержавного значення" – на 2 500 000 
гривень; 

13030700 "Рентна плата за користування надрами для видобування 

нафти" – на 1 500 000 гривень; 

13030800 "Рентна плата за користування надрами для видобування 
природного газу" – на 2 500 000 гривень; 

21010300 "Частина чистого прибутку (доходу) комунальних унітарних 

підприємств та їх об'єднань, що вилучається до відповідного місцевого 
бюджету" – на 300 000 гривень; 

21080500 "Інші надходження" – на 700 000 гривень; 

22010900 "Плата за державну реєстрацію (крім адміністративного 

збору за проведення державної реєстрації юридичних осіб, фізичних  
осіб-підприємців та громадських формувань)" – на 200 000 гривень; 

22080400 "Надходження від орендної плати за користування 

майновим комплексом та іншим майном, що перебуває в комунальній 

власності" – на 2 200 000 гривень; 
24060300 "Інші надходження" – на 600 000 гривень. 

5. Збільшити бюджетні призначення головним розпорядникам коштів 

обласного бюджету на суму 51 025 000 гривень згідно з додатком. 

При цьому здійснити передачу коштів із загального фонду до 
бюджету розвитку спеціального фонду в сумі 21 425 176 гривень. 

6. Внести відповідні зміни у додатки 1, 2, 3, 5 і 7 до рішення Івано-

Франківської обласної ради від 22.12.2023 № 825-28/2023 "Про обласний 

бюджет Івано-Франківської області на 2024 рік (код бюджету 0910000000)" 

(зі змінами). 

7. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника голови 
обласної ради М. Палійчука і постійну комісію обласної ради з питань 

бюджету, соціально-економічного розвитку та інвестицій (Н. Іванів). 

 

 
 

Голова обласної ради    Олександр СИЧ



 

Додаток 

до рішення обласної ради 

від 20.09.2024 № 949-33/2024 

 

 

Збільшення бюджетних призначень головним розпорядникам коштів 

обласного бюджету на 2024 рік 

 
Код 

бюджетної 

програми 

Назва об'єкта (розпорядник коштів) 

Сума,  гривень 

Загальний 

фонд 

Спеціальний 

фонд 
Разом 

  
Всього, в т. ч.: 29 599 824 21 425 176 51 025 000 

  Обласна рада (для КП "БУДІНВЕСТ")       

0117370 

Реалізація інших заходів щодо соціально-
економічного розвитку територій (на 
виконання заходів регіональної цільової 
програми розвитку соціальної 
інфраструктури Івано-Франківської 
області на 2022-2025 роки) 

88 000 8 869 000 8 957 000 

  

Департамент розвитку громад та 

територій, дорожнього, житлово-

комунального господарства, 

містобудування та архітектури 

облдержадміністрації 

      

  

Обласна цільова програма забезпечення 
житлом працівників Управління Служби 
безпеки України в Івано-Франківській 
області на 2022-2026 роки, в тому числі:  

      

1916084 

витрати, пов'язані з наданням та 
обслуговуванням пільгових 

довгострокових кредитів, наданих 
громадянам на будівництво/ 
реконструкцію/придбання житла 

203 774   203 774 

1918841 
надання довгострокових кредитів 
громадянам на будівництво/ 

реконструкцію/придбання житла 

3 396 226   3 396 226 

  

Департамент розвитку громад та 

територій, дорожнього, житлово-

комунального господарства, 

містобудування та архітектури 

облдержадміністрації (для 

Дністровського басейнового управління 

водних ресурсів) 

      

1919800 

Субвенція з місцевого бюджету 

державному бюджету на виконання 
програм соціально-економічного розвитку 
регіонів (на виконання заходів обласної 
протипаводкової програми на період до 
2025 року) на берегоукріплення правого 
берега р. Прут в с. Микуличин Івано-
Франківської області (Капітальний 

ремонт)  

  150 000 150 000 



8 

 

продовження додатка 

 

Код 

бюджетної 

програми 

Назва об'єкта (розпорядник коштів) 

Сума,  гривень 

Загальний 

фонд 

Спеціальний 

фонд 
Разом 

  

Департамент розвитку громад та 

територій, дорожнього, житлово-

комунального господарства, 

містобудування та архітектури 

облдержадміністрації (для ДП "Дороги 

Прикарпаття") 

      

1917461 

Утримання та розвиток автомобільних 
доріг та дорожньої інфраструктури за 
рахунок коштів місцевого бюджету (на 
виконання заходів Регіональної програми 
розвитку автомобільних доріг та безпеки 
дорожнього руху Івано-Франківської 
області на 2021-2025 роки): 

      

  

Експлуатаційне утримання автомобільних 
доріг загального користування місцевого 
значення, які проходять територією 
Войнилівської селищної територіальної 
громади Калуського району 

345 000   345 000 

  

Управління інформаційної діяльності 

та комунікацій з громадськістю 

облдержадміністрації 

      

2318410 

Фінансова підтримка засобів масової 
інформації (на виконання заходів 
регіональної цільової програми "Духовне 
життя" на 2022-2026 роки) для видання 
монографії "Блаженний священномученик 
Миколай Чарнецький (1884-1959): 

історичний портрет" 

30 000   30 000 

  
Департамент ресурсного забезпечення 

та управління майном 

облдержадміністрації 

      

3110180 

Регіональна цільова програма діяльності 
господарського підрозділу управління 
обласної державної адміністрації з питань 
ресурсного забезпечення на 2023-2025 
роки 

400 000   400 000 

  
Департамент освіти і науки 

облдержадміністрації 
      

0619800 

Субвенція з місцевого бюджету 
державному бюджету на виконання 
програм соціально-економічного розвитку 
регіонів (для Івано-Франківського 
національного технічного університету 
нафти і газу на виконання заходів 
Програми розвитку освіти Івано-

Франківщини на 2024-2030 роки)  

  135 000 135 000 



9 

 

продовження додатка 

 

Код 

бюджетної 

програми 

Назва об'єкта (розпорядник коштів) 

Сума,  гривень 

Загальний 

фонд 

Спеціальний 

фонд 
Разом 

0619800 

Субвенція з місцевого бюджету 
державному бюджету на виконання 
програм соціально-економічного розвитку 
регіонів (для ВСП "Фаховий коледж 
електронних приладів Івано-
Франківського національного технічного 

університету нафти і газу" на виконання 
заходів Програми розвитку освіти Івано-
Франківщини на 2024-2030 роки) 

  296 000 296 000 

0619800 

Субвенція з місцевого бюджету 

державному бюджету на виконання 
програм соціально-економічного розвитку 
регіонів (для Прикарпатського 
національного університету імені Василя 
Стефаника на виконання заходів 
Програми розвитку освіти Івано -
Франківщини на 2024-2030 роки)  

  3 700 000 3 700 000 

  
Департамент охорони здоров'я 

облдержадміністрації 
      

0712152 

"Інші програми та заходи у сфері охорони 
здоров'я" (на виконання заходів програми 
розвитку та фінансової підтримки 
комунальних та комунальних 

некомерційних підприємств охорони 
здоров'я Івано-Франківської обласної ради 
на 2024-2025 роки): 

      

  

для КНП "Івано-Франківський обласний 

перинатальний центр Івано-Франківської 
обласної ради"  

4 000 000   4 000 000 

  

для КНП "Прикарпатський клінічний 
онкологічний центр Івано-Франківської 
обласної ради" 

5 280 000   5 280 000 

  

для КНП "Обласна клінічна лікарня Івано-
Франківської обласної ради" на закупівлю 
комплексу електроміографічного 
комп'ютерного, комплексу 
електроенцефалографічного 

комп'ютерного пацієнтам з епілепсією та 
іншими пароксизмальними станами 
неврологічного відділення з центром 
розсіяного склерозу  

  1 000 000 1 000 000 

  

для КНП "Івано-Франківська обласна 
дитяча клінічна лікарня Івано-
Франківської обласної ради"  

  500 000 500 000 

  

для КНП "Івано-Франківський обласний 
спеціалізований (спеціальний) кістково-
туберкульозний санаторій "Смерічка" 
Івано-Франківської обласної ради" 

400 000   400 000 



10 

 

продовження додатка 

 

Код 

бюджетної 

програми 

Назва об'єкта (розпорядник коштів) 

Сума,  гривень 

Загальний 

фонд 

Спеціальний 

фонд 
Разом 

0712152 

"Інші програми та заходи у сфері охорони 
здоров'я" (на виконання заходів 
комплексної програми "Здоров'я 
населення Прикарпаття на 2021-2025 
роки") для КНП "Обласна клінічна 
лікарня Івано-Франківської обласної ради" 

300 000   300 000 

0712152 

"Інші програми та заходи у сфері охорони 
здоров'я" (на виконання заходів 
комплексної програми "Здоров'я 
населення Прикарпаття на 2021-2025 

роки" для державного некомерційного 
підприємства "Прикарпатський центр 
репродукції людини" Міністерства 
охорони здоров'я України) 

4 000 000   4 000 000 

  
Управління спорту та молодіжної 

політики облдержадміністрації 
      

1115062 

Підтримка спорту вищих досягнень та 
організацій, які здійснюють фізкультурно-
спортивну діяльність в регіоні (для 

надання фінансової підтримки діяльності 
ГО "Івано-Франківської обласної 
федерації бадмінтону")  

25 000   25 000 

1115031 

"Утримання та навчально-тренувальна 
робота комунальних дитячо-юнацьких 

спортивних шкіл" для Івано-Франківської 
обласної дитячо-юнацької спортивної 
школи (на фінансування витрат, 
пов’язаних з підготовкою та участю 
спортсменів-вихованців школи з числа 
вимушено переміщених осіб у 
всеукраїнських та міжнародних 

змаганнях) 

332 000   332 000 

  

Департамент міжнародного 

співробітництва та євроінтеграції 

громад облдержадміністрації 

      

2517693 

Інші заходи, пов’язані з економічною 
діяльністю (на виконання заходів 
програми підтримки діяльності установи 
"Агенція регіонального розвитку Івано-
Франківської області" на 2024-2025 роки) 

960 000   960 000 

  
Департамент фінансів 

облдержадміністрації 
      

3719150 Інші дотації з місцевого бюджету       

  Калуський районний бюджет       

  

Видатки на організаційне, інформаційно-
аналітичне та матеріально-технічне 
забезпечення діяльності районної ради 

150 000   150 000 



11 

 

продовження додатка 

 

Код 

бюджетної 

програми 

Назва об'єкта (розпорядник коштів) 

Сума,  гривень 

Загальний 

фонд 

Спеціальний 

фонд 
Разом 

  Коломийський районний бюджет       

  

Видатки на організаційне, інформаційно-

аналітичне та матеріально-технічне 
забезпечення діяльності районної ради 

150 000   150 000 

  
Бюджет Коломийської міської 

територіальної громади 
      

  

Для надання фінансової підтримки 
комунальним підприємствам громади, 
працівники яких виконували завдання з 
будівництва інженерно-технічних та 
фортифікаційних споруд на території 

Донецької області 

750 000   750 000 

  
Бюджет Івано-Франківської міської 

територіальної громади 
      

  

Для надання фінансової підтримки 
комунальним підприємствам громади, 
працівники яких виконували завдання з 
будівництва інженерно-технічних та 
фортифікаційних споруд на території 

Донецької області 

750 000   750 000 

3719770 Інші субвенції з місцевого бюджету       

  

Регіональна цільова програма розвитку 

соціальної інфраструктури Івано-

Франківської області на 2022-2025 

роки: 

      

  
Бюджет Брошнів-Осадської селищної 

територіальної громади 
      

  

Придбання медичного обладнання для 
КНП "Брошнів-Осадська міська лікарня" 

Брошнів-Осадської селищної ради 

  83 000 83 000 

  
Бюджет Болехівської міської 

територіальної громади 
      

  

Капітальний ремонт системи опалення в 
ЗДО "Веселка" по вул. Кобилянської 7-А в 
м. Болехові Болехівської міської ради 
Калуського району Івано-Франківської 
області (в т. ч. виготовлення проектно- 
кошторисної документації) 

  581 000 581 000 

  
Бюджет Букачівської селищної 

територіальної громади 
      

  

Облаштування приміщення, яке 
планується до використання для укриття 
населення, за адресою: вул. Чорновола, 24 
в смт. Букачівці 

  100 000 100 000 

  

Покращення матеріально-технічної бази 
приміщення МКП за адресою: 
вул. Чорновола, 24 в смт. Букачівці Івано-
Франківського району Івано-Франківської 
області 

  120 000 120 000 



12 

 

продовження додатка 

 

Код 

бюджетної 

програми 

Назва об'єкта (розпорядник коштів) 

Сума,  гривень 

Загальний 

фонд 

Спеціальний 

фонд 
Разом 

  
Бюджет Верхнянської сільської 

територіальної громади 
      

  

Утримання та обслуговування 

електромереж системи вуличного 
освітлення в селі Степанівка Верхнянської 
територіальної громади Калуського 
району Івано-Франківської області 

  150 000 150 000 

  

Придбання меблів та обладнання для 
покращення матеріально-технічної бази 
їдальні та харчоблоку 
Довговойнилівського ліцею Верхнянської 
сільської ради Калуського району Івано-
Франківської області 

  135 000 135 000 

  
Бюджет Верховинської селищної 

територіальної громади 
      

  

Встановлення пам'ятного знаку до 600-

річчя селища Верховина та облаштування 
благоустрою території 

150 000 150 000 300 000 

  
Бюджет Войнилівської селищної 

територіальної громади 
      

  

Поточний ремонт укриття, що 
знаходиться у підвальному приміщенні 
ЗДО я/с "Берізка" Войнилівської селищної 
територіальної громади Івано-
Франківської області 

50 000   50 000 

  

Поточний ремонт укриття, що 
знаходиться у підвальному приміщенні 
закладу ЗЗСО Томашівської гімназії 
Войнилівської селищної територіальної 
громади Івано-Франківської області 

50 000   50 000 

  

Поточний ремонт укриття, що 
знаходиться у підвальному приміщенні 
закладу ЗЗСО Перевозецької гімназії 
Войнилівської селищної територіальної 

громади Івано-Франківської області 

50 000   50 000 

  
Бюджет Делятинської селищної 

територіальної громади 
      

  

Поточний ремонт укриття в ЗДО 
"Карпатська колисанка" Делятинської 
селищної ради  

200 000   200 000 

  

Капітальний ремонт системи опалення 

Зарічанського ліцею імені Володимира 
Яворського Делятинської селищної ради з 
метою підготовки до опалювального 
сезону 

  400 000 400 000 

  

Капітальний ремонт (проведення заходів з 
благоустрою території по вулиці 16 Липня 
в смт. Делятин біля Храму Всіх Святих 
українського народу УГКЦ) 

  500 000 500 000 

  

Капітальний ремонт (проведення заходів з 

благоустрою території по вулиці 16 Липня 
в смт. Делятин біля каплиці героїв УПА) 

  400 000 400 000 



13 

 

продовження додатка 

 

Код 

бюджетної 

програми 

Назва об'єкта (розпорядник коштів) 

Сума,  гривень 

Загальний 

фонд 

Спеціальний 

фонд 
Разом 

  
Бюджет Дзвиняцької сільської 

територіальної громади 
      

  

Капітальний ремонт системи 

теплопостачання котельні 
Росільнянського ліцею по вул. Шевченка, 
155 в с. Росільна Дзвиняцької 
територіальної громади Івано-
Франківського району Івано-Франківської 
області 

  550 000 550 000 

  
Бюджет Богородчанської селищної 

територіальної громади 
      

  

Придбання столів для Старунського ліцею 
Богородчанської селищної ради 

50 000   50 000 

  

Придбання шаф-пеналів для 

Богородчанського ЗДО №2 "Сонечко" 
Богородчанської селищної ради 

30 000   30 000 

  

Придбання дитячих шафок для 
Іваниківського ЗДО "Ромашка"  

Богородчанської селищної ради 

48 000   48 000 

  

Придбання промислового кухонного 
обладнання для Богородчанського ЗДО 
№ 2 "Сонечко" Богородчанської селищної 
ради 

10 000 40 000 50 000 

  

Придбання дверей для Хмелівської 
початкової школи Богородчанської 
селищної ради 

  50 000 50 000 

  
Бюджет Галицької міської 

територіальної громади 
      

  

Придбання технічних засобів навчання 

(ноутбуків) для Галицького ліцею імені 
Ярослава Осмомисла Галицької міської 
ради Івано-Франківської області 

  50 000 50 000 

  

Придбання кухонного обладнання 

(інвентарю) для Галицького закладу 
дошкільної освіти № 1 (ясла-садок) 
"Дзвіночок" Галицької міської ради Івано-
Франківської області 

25 000   25 000 

  

Облаштування внутрішнього санвузла в 
Крилоському ліцеї Галицької міської ради 

  166 000 166 000 

  
Бюджет Городенківської міської 

територіальної громади 
      

  

Капітальний ремонт реабілітаційного 
відділення фізичної та реабілітаційної 
медицини КНП "Городенківська 

багатопрофільна лікарня інтенсивного 
лікування" Городенківської міської ради 
(придбання будівельних матеріалів)  

  100 000 100 000 

  

Проведення поточного ремонту під'їзної 

дороги до церкви Святого Миколая 
Чарнецького в с. Семаківці 
Городенківської міської ради 

100 000   100 000 



14 

 

продовження додатка 

 

Код 

бюджетної 

програми 

Назва об'єкта (розпорядник коштів) 

Сума,  гривень 

Загальний 

фонд 

Спеціальний 

фонд 
Разом 

  
Бюджет Дубівської сільської 

територіальної громади 
      

  

Проведення заходів з енергозбереження 

(заміна вікон) клубу с. Дубшара 
Дубівської сільської ради 

25 000   25 000 

  

Придбання акустичної системи JBL 
PARTYBOX 310 (JBL PARTYBOX 310 

EU) та мікрофону JBL PARTYBOX 
WIRELESS для клубу с. Дубшара 
Дубівської сільської ради 

26 000   26 000 

  
Бюджет Заболотівської селищної 

територіальної громади 
      

  

Зміцнення матеріально-технічної бази 
Рудниківського ліцею Заболотівської 
селищної ради 

50 000   50 000 

  

Придбання будівельних матеріалів для 
проведення ремонтних робіт 
адміністративної будівлі ЦНАПу 
Заболотівської селищної ради по 
вул. Б. Хмельницького, 6 у селищі 
Заболотів Коломийського району Івано-

Франківської області 

150 000   150 000 

  
Бюджет Долинської міської 

територіальної громади 
      

  

Придбання матеріалів для проведення 
господарським способом ремонту 
приміщення закладу дошкільної освіти 
"Зернятко" Долинської міської ради 

20 000   20 000 

  

Придбання дитячих меблів для 
облаштування груп у закладі дошкільної 
освіти "Зернятко" Долинської міської ради 

100 000   100 000 

  

Придбання бронхоскопа для КНП 

"Долинська багатопрофільна лікарня", 
м. Долина, вул. Оксани Грицей, 15 
Долинської міської ради Івано-
Франківської області 

  550 000 550 000 

  
Бюджет Івано-Франківської міської 

територіальної громади 
      

  

Ремонт (реставраційний) даху будинку, 
пам'ятки архітектури місцевого значення 
охоронний номер 1785-ІФ, за адресою 

вул. Василіянок, 11 у м. Івано-
Франківську 

  400 000 400 000 

  

Поточний ремонт укриття Приватної 
початкової школи "Католицька школа 

святого Василія Великого" 

140 000   140 000 

  

Придбання парт, стільців для Ліцею № 2 
Івано-Франківської міської ради 

89 000   89 000 



15 

 

продовження додатка 

 

Код 

бюджетної 

програми 

Назва об'єкта (розпорядник коштів) 

Сума,  гривень 

Загальний 

фонд 

Спеціальний 

фонд 
Разом 

  

Поточний ремонт системи опалення 
"Підготовка до опалювального сезону" у 
відділенні стаціонарного догляду для 
постійного або тимчасового проживання, 
що потребують стороннього догляду – 
громадяни літнього віку, особи з 

інвалідністю та внутрішньо переміщені 
особи по вул. Медичній, 33, с. Черніїв 
Івано-Франківської територіальної 
громади   

199 600   199 600 

  
Бюджет Калуської міської 

територіальної громади 
      

  

Проведення робіт із заміни системи 
опалення у Калуському ліцеї № 6, 
Калуської міської ради 

56 000   56 000 

  
Бюджет Коломийської міської 

територіальної громади 
      

  

Поточний ремонт санвузлів у приміщенні 
Коломийського ліцею № 9 Коломийської 
міської ради  

155 000   155 000 

  
Бюджет Лисецької селищної 

територіальної громади 
      

  

Капітальний ремонт дорожнього покриття 
вул. Набережна (від будинку 
Набережна, 1) в селі Старий Лисець 

Лисецької селищної ради Івано - 
Франківського району Івано-Франківської 
області  

  340 000 340 000 

  
Бюджет Новицької сільської  

територіальної громади 
      

  

Придбання та встановлення обладнання 
для ігрового майданчика 
Підмихайлівського ліцею Новицької 
сільської ради 

  90 000 90 000 

  
Бюджет Пасічнянської сільської 

територіальної громади 
      

  

Капітальний ремонт системи опалення 
Пасічнянського ліцею (в тому числі 
виготовлення проектно-кошторисної 
документації, експертиза проекту та 
технічний нагляд) 

  150 000 150 000 

  
Бюджет Рожнівської сільської 

територіальної громади 
      

  

Облаштування місць тимчасового 
перебування внутрішньо переміщених 

осіб (придбання меблів) в приміщенні 
Рибненської гімназії Рожнівської сільської 
ради Косівського району Івано-
Франківської області  

60 000   60 000 



16 

 

продовження додатка 

 

Код 

бюджетної 

програми 

Назва об'єкта (розпорядник коштів) 

Сума,  гривень 

Загальний 

фонд 

Спеціальний 

фонд 
Разом 

  

Капітальний ремонт приміщення другого 
корпусу Хімчинського ліцею "Інтелект" 
Рожнівської сільської ради Косівського 
району Івано-Франківської області  для 
розміщення перебування внутрішньо 
переміщених осіб  

  90 000 90 000 

  
Бюджет Рожнятівської селищної 

територіальної громади 
      

  

Експлуатаційне утримання автомобільних 
доріг загального користування місцевого 
значення, вулиць і доріг комунальної 
власності в селі Камінь в урочищах 
"Копанки" та "Яковишина" 

150 000   150 000 

  
Бюджет Рогатинської міської 

територіальної громади 
      

  

Облаштування пандусів в амбулаторіях 

загальної практики сімейної медицини та 
пунктах здоров'я комунального 
некомерційного підприємства 
"Рогатинський центр первинної медико-
санітарної допомоги" 

100 000   100 000 

  

Придбання меблів для навчальних 
кабінетів для Рогатинського ліцею імені 
Братів Рогатинців Рогатинської міської 
ради 

80 000   80 000 

  

Заміна вікон в Рогатинському ліцеї імені 
Братів Рогатинців Рогатинської міської 
ради 

80 000   80 000 

  
Придбання парт для Рогатинського ліцею 
імені Братів Рогатинців 

50 000   50 000 

  

Придбання крісел в актову залу 
комунального закладу "Рогатинський 
центр дитячої та юнацької творчості" 

100 000   100 000 

  
Бюджет Надвірнянської міської 

територіальної громади 
      

  

Придбання меблів  для КНП 

"Надвірнянська центральна районна 
лікарня" Надвірнянської міської ради  

150 000 
 

150 000 

  

Закупівля та встановлення медичного 
обладнання для відділення реабілітації та 
відновлювальної медицини КНП 

"Надвірнянська ЦРЛ" Надвірнянської 
міської ради 

  100 000 100 000 

  
Бюджет Переріслянської сільської 

територіальної громади 
      

  

Благоустрій території с. Гаврилівка 
Переріслянської сільської територіальної 
громади 

  100 000 100 000 



17 

 

продовження додатка 

 

Код 

бюджетної 

програми 

Назва об'єкта (розпорядник коштів) 

Сума,  гривень 

Загальний 

фонд 

Спеціальний 

фонд 
Разом 

  
Бюджет Печеніжинської селищної 

територіальної громади 
      

  

Придбання та встановлення джерела 

резервного живлення для забезпечення 
функціонування центру надання 
адміністративних послуг та соціальної 
роботи Печеніжинської селищної ради 

  99 000 99 000 

  

Придбання генератора для забезпечення 
резервного електропостачання 
функціонування системи опалення 
Печеніжинського ліцею Печеніжинської 
селищної ради 

  99 000 99 000 

  
Бюджет Солотвинської селищної 

територіальної громади 
      

  

Капітальний ремонт перекриття даху 
стаціонарного корпусу КНП 

"Солотвинська лікарня" Солотвинської 
селищної ради 

  102 776 102 776 

 

Придбання матеріалів для проведення 
робіт з благоустрою території сільського 
кладовища села Маркова Солотвинської 

територіальної громади 

63 224  63 224 

  

Придбання комп'ютерної техніки (ноутбук 
ASUS Vivobook 15*1500 EA-BR4350) для 
Гутівського ліцею Солотвинської 

селищної ради 

15 000   15 000 

  
Бюджет Старобогородчанської 

сільської територіальної громади 
      

  

Придбання пиломатеріалів для ремонту 
підлоги актового залу 
Старобогородчанського ліцею 

Старобогородчанської сільської ради  

72 000   72 000 

  
Бюджет Снятинської міської 

територіальної громади 
      

  

Зміцнення матеріально-технічної бази 
Задубрівського ліцею ім. Б. Ступарика 
Снятинської міської ради 

100 000   100 000 

  

Капітальний ремонт приміщень 
рентгенологічного відділення КНП 
"Снятинська багатопрофільна лікарня" 
Снятинської міської ради  

  260 000 260 000 

  
Бюджет Перегінської селищної 

територіальної громади 
      

  

Придбання щебеню для ремонту дороги 
між населеними пунктами Небилів та 
Ловаги Перегінської селищної ради 

Калуського району Івано-Франківської 
області  

50 000   50 000 

  

Зміцнення матеріально-технічної бази 
(придбання меблів) для закладу 
дошкільної освіти "Едельвейс" 

Перегінської селищної ради 

150 000   150 000 



18 

 

продовження додатка 

 

Код 

бюджетної 

програми 

Назва об'єкта (розпорядник коштів) 

Сума,  гривень 

Загальний 

фонд 

Спеціальний 

фонд 
Разом 

  
Бюджет Чернелицької селищної 

територіальної громади 
      

  

Придбання меблів для ФАПу села 

Кунисівці Чернелицької селищної ради 
Коломийського району Івано-
Франківської області 

20 000   20 000 

  

Придбання меблів для Далешівського 

ліцею Чернелицької селищної ради 
Коломийського району Івано-
Франківської області  

20 000   20 000 

  

Придбання меблів для Чернелицького 
ліцею Чернелицької селищної ради 

Коломийського району Івано-
Франківської області  

30 000   30 000 

  

Капітальний ремонт приміщення ФАП 
(фельдшерсько-акушерського пункту) 

с. Вільхівці Чернелицької селищної ради 
Коломийського району 

  200 000 200 000 

  
Бюджет Тисменицької міської 

територіальної громади 
      

  

Благоустрій території на вулиці Зелена 
біля кладовища в селі Красилівка 
Тисменицької міської ради Івано-
Франківської області  

150 000   150 000 

  

Капітальний ремонт автомобільної дороги 
загального користування місцевого 
значення Івано-Франківського району 
Івано-Франківської області – 
автомобільна дорога О 091302 Марківці-
Назавизів (в с. Марківці, вул. Нивки)  

  260 400 260 400 

  
Бюджет Тлумацької міської 

територіальної громади 
      

  

Зміцнення матеріально-технічної бази 
закладів загальної середньої освіти (ліцей 
№ 1 – 50 000 грн., ліцей № 2 – 50 000 грн., 
Королівський ліцей – 50 000 грн.) 
Тлумацької міської ради  

150 000   150 000 

  

Поточний ремонт частини приміщень  
1-го, 2-го поверхів (літера "Б") за адресою 
м. Тлумач, вул. Грушевського, 12  
Тлумацької міської ради 

100 000   100 000 

  
Бюджет Угринівської сільської 

територіальної громади 
      

  

Придбання крісел для найпростішого 
укриття Угринівської дитячої школи 

мистецтв за адресою с. Угринів, вул. 
Незалежності, 223-А Угринівської 
сільської ради 

66 000   66 000 



19 

 

продовження додатка 

 

Код 

бюджетної 

програми 

Назва об'єкта (розпорядник коштів) 

Сума,  гривень 

Загальний 

фонд 

Спеціальний 

фонд 
Разом 

  
Бюджет Яблунівської селищної 

територіальної громади 
      

  

Поточний ремонт вулиці Петрунівка в  

с. Середній Березів Яблунівської селищної 
ради Косівського району  

120 000   120 000 

  

Капітальний ремонт харчоблоку 
Середньоберезівського ліцею 

Яблунівської селищної ради Косівського 
району Івано-Франківської області 

  150 000 150 000 

  
Бюджет Яремчанської міської 

територіальної громади 
      

  

Реконструкція освітлення та збору 
ливневих стоків дитячого майданчика по 
вул. Свободи в м. Яремче 
Надвірнянського району Івано-
Франківської області 

  110 000 110 000 

  

На виконання заходів регіональної 

цільової програми "Духовне життя" на 

2022-2026 роки:   

    

  
Бюджет Галицької міської 

територіальної громади 
      

  

Придбання матеріалів, будівельних 
матеріалів для проведення ремонтних 

робіт господарським способом для Храму 
релігійної громади (Парафії) Вознесіння 
Господнього УГКЦ с. Комарів Галицької 
територіальної громади 

25 000   25 000 

  
Бюджет Долинської міської 

територіальної громади 
      

  

Облаштування відпустової площі на Ясній 
Горі Гошівського Святопреображенського 
Василіянського монастиря 

100 000   100 000 

  
Бюджет Надвірнянської міської 

територіальної громади 
      

  

Проведення поточного ремонту 
приміщення Катехитичної школи церкви 
Різдва Пресвятої Богородиці села 
Молодків  

100 000   100 000 

  
Бюджет Снятинської міської 

територіальної громади 
      

  

Придбання будівельних матеріалів для 
релігійної громади Храму Почаївської 
ікони Божої Матері Української 

Православної церкви (Православної 
церкви України) в с. Задубрівці 

150 000   150 000 

  

Придбання будівельних матеріалів для 
релігійної громади Храму Перенесення 

мощей святителя Миколая 
Мирлікійського  Української 
Православної церкви (Православної 
церкви України) в с. Задубрівці 

50 000   50 000 



20 

 

продовження додатка 

 

Код 

бюджетної 

програми 

Назва об'єкта (розпорядник коштів) 

Сума,  гривень 

Загальний 

фонд 

Спеціальний 

фонд 
Разом 

  
Бюджет Тлумацької міської 

територіальної громади     
  

  

Придбання будівельних матеріалів для 

храму УГКЦ Царя Христа м. Тлумач 
Тлумацької територіальної громади Івано-
Франківського району Івано-Франківської 
області 

75 000   75 000 

  
Бюджет Ямницької сільської 

територіальної громади 
      

  
Встановлення озвучення УГКЦ  Святого 

Миколая в селі Ямниця 
  99 000 99 000 

3719800 

Субвенція з місцевого бюджету 

державному бюджету на виконання 

програм соціально-економічного 

розвитку регіонів (на виконання 

заходів програми підтримки місцевих 

органів виконавчої влади на 2024 рік) 

3 890 000   3 890 000 

 

 

 
Керуючий справами  

обласної ради   Михайло КОРОЛИК 


